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Interés de Sobregiro: 2.24 % M.V. 30.45 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $6.89

Más Créditos $22,649,500.00

Menos Débitos $22,573,588.26

Nuevo Saldo $75,918.63

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 30.45% E.A

Tasa Mora 30.45% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

06 09 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    7662 $8,053,858.00+ $8,053,864.89+
06 09 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      4770 $4,000,000.00- $4,053,864.89+
06 09 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0160 $602,000.00- $3,451,864.89+
07 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0205 $95,755.00- $3,356,109.89+
07 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0593 $128,000.00- $3,228,109.89+
08 09 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    5387 $1,722,000.00- $1,506,109.89+
09 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0500 $234,351.00- $1,271,758.89+
10 09 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          5587 $2,736,943.00+ $4,008,701.89+
10 09 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          5687 $1,552.00- $4,007,149.89+
11 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1330 $72,500.00- $3,934,649.89+
11 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0208 $123,359.00- $3,811,290.89+
12 09 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    1963 $1,116,636.00+ $4,927,926.89+
13 09 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    1122 $254,000.00+ $5,181,926.89+
14 09 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      7542 $4,000,000.00- $1,181,926.89+
15 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1336 $99,953.00- $1,081,973.89+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

15 09 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2064 $720,000.00- $361,973.89+
17 09 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    2217 $4,345,966.00+ $4,707,939.89+
17 09 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          7804 $1,552.00- $4,706,387.89+
17 09 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          7704 $3,270,501.00+ $7,976,888.89+
18 09 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3056 $1,598,400.00+ $9,575,288.89+
18 09 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG ILARCO            4564 $4,000,000.00- $5,575,288.89+
19 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1121 $50,000.00- $5,525,288.89+
19 09 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6142 $720,000.00- $4,805,288.89+
19 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1414 $81,000.00- $4,724,288.89+
19 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4505 $60,000.00- $4,664,288.89+
20 09 Pago Credito N5900348001063653 www.davivienda.com    4115 $3,135,000.00- $1,529,288.89+
20 09 Pago Credito N5800000400151248 www.davivienda.com    4130 $368,000.00- $1,161,288.89+
20 09 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6349 $720,000.00- $441,288.89+
20 09 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1453 $120,500.00- $320,788.89+
24 09 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    5824 $969,949.00+ $1,290,737.89+
24 09 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    4487 $22,072.00+ $1,312,809.89+
27 09 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    0037 $281,175.00+ $1,593,984.89+
29 09 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1309 $4,650.00- $1,589,334.89+
30 09 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0758 $1,423,000.00- $166,334.89+
30 09 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $89,920.26- $76,414.63+
30 09 IVA por Servicios 0000 $496.00- $75,918.63+
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